Начальнику ФКУ Колпинская ВК
                                                                       УФСИН России по г. Санкт-Петербургу
                                                                       и Ленинградской области
                                                                       ________________________________
	Звание, ФИО
 от _________________________________

Адрес:______________________________

Паспорт: серия ________ №____________
Выдан:___________________________________________________________________________________________________

от _________________________________

Адрес: _____________________________

Паспорт: серия ________ №____________
Выдан:___________________________________________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас, предоставить                                                                                   свидание
с осужденным ___________________________________________________________
________________________________________________________________________
сроком на ___________________. С правилами поведения в комнатах свиданий                   и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Мы предупреждены                             об административной и уголовной ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение                             или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов, в том числе                                          и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных                         и краткосрочных свиданий. С правилами проведения досмотра согласны.

                 ___________                                                                   _____________
                         дата                                                                                 подпись

                 ___________                                                                   _____________
                         дата                                                                                 подпись